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Majális a ligetben

Aktuális receptünk
Tejes csirkemell

Hozzávalók: 2 nagy csirke-
mell, 2 evőkanál liszt, 1 kg 
újkrumpli, 10 dkg vaj, 5 dl tej, 
zöldpetrezselyem, só.

A húst kicsontozzuk (vala-
mi kis hús maradjon rajta; le-
ves lesz belőle), vékony sze-
letekre vágjuk. Kicsit kiverjük, 
sózzuk, lisztbe forgatjuk, majd 
kis olajon gyorsan pirosra süt-
jük. Kizsírozott tepsibe terítjük 
a felkarikázott krumpli felét, 
ráfektetjük a húsokat, bebo-
rítjuk a maradék krumplival. 
Megsózzuk és ráöntünk any-
nyi tejet (házit!), hogy éppen 
ellepje. Rátesszük a vajdara-
bokat, letakartjuk alufóliával 
és sütőben közepes lángon 
puhára pároljuk. Amikor a 
krumpli felszívta a tejet, kita-
karjuk és megpirítjuk a tetejét. 
Megszórjuk finomra vágott
petrezselyemmel.

Leves: 1-2 sárgarépát, gyö-
keret felkarikázzuk, olajon jól 
megpirítjuk egy kis tarhonyá-
val együtt. Felengedjük víz-
zel, beletesszük a csirkemell 
csontját, és puhára főzzük.

Jó étvágyat kívánunk!

Mi mennyi a piacon?
(április utolsó hetében)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 398-498 Ft 340-598 Ft
Hagyma 98-118 Ft 149-198 Ft
Sárgarépa 240-298 Ft 398 Ft
  250 Ft/cs
Fehérrépa 298-350 Ft 598 Ft
  350 Ft/cs
Saláta 100-260 Ft 120-150 Ft
Fejes káposzta (új) 248-360 Ft 398 Ft
Kelkáposzta (új) 380-440 Ft 348-498 Ft
Uborka 220-498 Ft 298-498 Ft
Paradicsom 600-798 Ft 798-1098 Ft
Paprika 398-998 Ft 698-798 Ft
Padlizsán 380-698 Ft 598-798 Ft
Karalábé 50-140 Ft 120-198 Ft
Karfiol 248-360 Ft 398-498 Ft
Gomba 440-680 Ft 498-600 Ft
Zeller 250-360 Ft 300 Ft
Piros retek 50-120 Ft 60-168 Ft
Zöldhagyma 85-140 Ft 100-148 Ft
Sóska 260-300 Ft 300 Ft
Spenót 260-300 Ft 300 Ft
Alma 168-348 Ft 98-298 Ft
Körte 298-598 Ft 498-598 Ft
Eper 340-1498 Ft 998-1698 Ft
Szőlő 298-680 Ft 798 Ft
Narancs 168-448 Ft 348-498 Ft
Mandarin 198-548 Ft 398 Ft
Citrom 390-598 Ft 398-498 Ft
Grapefruit 98-448 Ft 498-598 Ft
Kivi 320-548 Ft 498 Ft
Banán 398-498 Ft 498 Ft
Dióbél 1600 Ft 1400 Ft
Mák 880 Ft 800 Ft
Tojás 28-30 Ft 28-32 Ft
Tyúk 540-560 Ft 598-620 Ft
Csirkecomb 558-760 Ft 760-998 Ft
Csirkemell 898-1098 Ft 1050-1190 Ft
Sertéscomb 1150-1300 Ft 1180-1250 Ft
Rövidkaraj 1300-1600 Ft 1280 Ft
Dagadó 1150 Ft 1080-1250 Ft
Oldalas 1080-1100 Ft 998 Ft
Rostélyos 1280-1400 Ft 1240-1280 Ft
Pontyszelet 1590 Ft 1590 Ft
Élő ponty 850 Ft 940 Ft
Házi tej 200 Ft 180 Ft

Gyönyörű időben került sor az 
idei majálisra a szokásos hely-
színen, a mátyásföldi Erzsébet-
ligetben. Az egész napos műsor 
a művelődési ház közelében fel-
állított színpadon folyt, az árnyas 
sétányon pedig különféle kitele-
pülések várták a sokezernyi láto-
gatót.

A pártok közül csak a Fidesz 
és az MSZP Nőtagozata képvi-
seltette magát, ezen kívül a Ma-
gyarok Szövetsége állított fel egy 
jurtát, s lehetett kicsit nyilazni is. 
A majális hangulatát meghatá-
rozta a fideszesek által kiosztott
sok száz narancssárga feliratos 
lufi, melyet felnőttek és gyerekek
hurcoltak fel és alá a sétányon. 
Jó hogy elkészült az új uszo-
da, mert a sétányt az árusok és 
a kitelepülések egészen addig 
belakták, s az uszodához közeli 
részen ugrálóvárat és egy kis vi-
dámparkot állítottak fel, a gyere-
kek nagy örömére.

Az MSZP jótékonysági bazár-
jában Vidorné Szabó Györgyi is 
ott volt az eladók között, talál-
kozhattunk Kolozs Andrással, az 
új kerületi MSZP-elnökkel, hátul 
bográcsban főtt valami finom-
ság. A Fidesz standján ott volt 
a teljes kerületi vezetés: Kovács 
Péter polgármester még sört is 
csapolt, miközben egy hatalmas 
kondérban ugyancsak főtt valami 
finomság. 

A Centenáriumi iskola kézmű-
ves foglalkozással települt ki, a 
Varázsműhely alapítvány egy 
egész kis tisztást elfoglalt, ahová 
vidám zene hívta a gyerekeket. A 
szomszédban a rendőrök és pol-
gárőrök mutatták be járműveiket. 
Az árusok felhozatala nagyjából a 
szokásos volt, több helyen lehe-
tett találkozni személyiség-elem-

zésre szakosodott szolgáltatókkal 
– nagy kérdés, hogy a zajos majá-
lis mennyire volt alkalmas helyszí-
ne az elmélyült elemzésnek...

Miközben a fasorban höm-
pölygött a tömeg, a színpadon 
zajlottak a programok. A kezdeti 
fúvószenekari koncert után isko-
lai táncbemutatók következtek 
nagy számban, majd a mátyás-
földi sztárzenekar adott nótamű-
sort. Felléptek a Jamland táncis-
kola növedékei, bemutatkozott a 
Sasvári Színi tanoda, majd Sergő 
táncház következett.

Ezután zenekaroké lett a szín-
pad, s a széljárás következtében 
a muzsikát (illetve annak egyes 
részeit) tán még Újpalotán is 
hallották. Nagy sikert aratott a 
Mégiscsak?! (műsoruk néhány 
számát videófelvételen megte-
kinthetik honlapunkon), majd egy 
egészen különleges verseny zá-
rása következett: a Bud Spencer 
– Terence Hill Baráti Kör sörivó 
és virslievő versenyének győzte-
sét hirdették ki. A verseny több 
részletben zajlott, a záró forduló 
és az eredményhirdetés estére 
maradt. A teljesítmény bemuta-
tásához elég legyen egy adat: a 
győztes három perc (!) lefor-
gása alatt lenyomott a torkán 
15 darab virslit és mellé három 
korsó sört. A győztesnek Ko-
vács Péter polgármester adta át 
az önkormányzat ajándékát.

Az est fénypontja az Ismerős 
Arcok zenekar koncertje volt, a 
karakteres, néhol népi ízű, nem-
zeti jellegű zenét igen élvezte a 
nagyszámű közönség (a hely-
színen készült videófelvételek 
megtalálhatók honlapunkon: 
www.helyihirek.hu).

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

A polgármester sört is csapolt

NAGYSZABÁSÚ KÖRNYEZETVÉDELMI AKCIÓT szervezett a zuglói 
szocialista párt, melynek során a kerület lakói nem csak a használt 
elemektől, akkumulátoroktól, festékmaradékoktól vagy éppen vegy-
szerektől szabadulhattak meg, de találkozhattak képviselőikkel is. Az 
MSZP kerületi politikusai és aktivistái egyaránt fogadták az uniós vá-
lasztásokkal és az ország állapotával kapcsolatos kérdéseket is, de a 
lakókat, a tapasztalatok szerint, leginkább a helyi ügyek érdekelték, s 
a mostani „zöld akciót” dicsérve, folytatásra bíztatták a szervezőket.

„Április utolsó hétvégéjén, a Föld napját követően sokan érezték 
úgy, hogy személy szerint nekik is tenniük kell a környezetük védel-
méért, megőrzéséért, s ez megmozgatta a zuglóiakat: ki kis szatyor-
ral, ki pedig nagy zsákkal hozta a veszélyes hulladékot, melyért cse-
rébe virágot kaptak” – magyarázta élményeit Tóth Csaba, az MSZP 
XIV. kerületi elnöke, majd hozzáfűzte: nagyon fontos, hogy ez a fajta 
„zöld” gondolkodás ne csak egy napig tartson; aki teheti máskor is 
vigye el a gyűjtőhelyekre az elemeket, akkumulátorokat. A környezet-
védelmi akción mások mellett részt vett Lévai Sándor, az MSZP kerü-
leti képviselőcsoportjának frakcióvezetője, Sokacz Anikó, irodaveze-
tő, Dr. Imre Gergely valamint a XVI. kerületből érkezett Nagy József, 
önkormányzati képviselő (képünkön).

Ingyenes adományosztás
A Pro Concordatia Populorum rend adományosztást tart és fo-

gad május 19-én, kedden 11-13 óra között a XVI. kerület, Veres Pé-
ter út 27. szám alatt, az udvari faházban. Minden érdeklődőt sze-
retettel vár Zetterbergné Kiss Erika és segítői. Adományleadásra 
időpontot egyeztetni a 06-30-231-8896 telefonszámon lehet.

KONTÉNER-S
06-30-948-1703

KONTÉNERES SITT-,
SÓDER-, HOMOK-, KISGÉP-

SZÁLLÍTÁS

Zuglói Táncfesztivál – új helyszínen
Először rendezték a Zuglói 

Táncfesztivált iskolai környezet-
ben, és a rendhagyó kezdemé-
nyezés azonnal jól vizsgázott. A 
rendezvény szervezői, a zuglói 
Fórumház Egyesület szakembe-
rei azért kényszerültek arra, hogy 
a Petőfi Csarnok megszokott kör-
nyezete helyett a dr. Mező Ferenc 
Általános Iskolába helyezzék át a 
programot, mert a nehéz gazda-
sági helyzetben nem tudta már 
vállalni az egyesület a fővárosi 
fenntartású intézmény terembér-
letének a díját. A Füredi lakótelepi 
iskola két szempontból is kiváló 
választásnak bizonyult: egyrészt 
az iskolában majd minden ren-
dezvény teltházat vonz, így a 
táncfesztiválra is garantálható 
volt a nagy nézősereg, másrészt 
a süllyesztett tornaterem kiváló 
lehetőséget biztosított a produk-
ciók bemutatására. 

A Fórumház Egyesület idén 
már 12. alkalommal rendezte 
meg a Zuglói Táncfesztivál és 
Országos Amatőr Táncverseny 
elnevezésű programját. A rend-
kívül látványos esemény az évek 
során kinőtte magát, és ma már 
nem csak Zuglóban, hanem a 
kerület határain túl is rendkívül 
népszerű. Ezt bizonyítja, hogy a 
dr. Mezőben április 19-én közel 
1200-an léptek a táncparkettre. 
Ekkora tömeg mozgatása termé-
szetesen nagyon komoly szerve-
zést igényel. A verseny rendezői 
ennek megfelelően világosan 
elkülönítették egymástól a kate-
góriákat és a korcsoportokat. Az 
előbbiben nyolc lehetőségük volt 
(művészi látványtánc, néptánc, 
aerobic, majorette, hip-hop, ak-
robatikus showtánc, akrobatikus 
rock ’n roll és színpadi tánc) az 
ovis, a mini, a gyermek, a junior 
és a felnőtt korú fellépőknek. A 
szervezők a verseny folyamatos-
sá tétele érdekében minden ka-
tegóriát követően azonnal ered-
ményt hirdettek, így senkinek 
sem kellett az egész napot az is-
kolában töltenie. A telt ház azon-
ban így is garantált volt, hisz a 
tánc mind a mai napig a legnép-

szerűbb elfoglaltság a fiatalok
körében, és a színpadon fellépő-
ket nagyon sok ismerős, barát és 
hozzátartozó is elkísérte.

A Fórumház Egyesületben 
már több mint egy esztendeje 
vak, látássérült gyerekek is tanul-
nak színpadi táncokat. A csoport 
tagjai ezúttal egy fergeteges hip-
hop produkcióval rukkoltak elő. 
Havasi Péter tánctanár, a Fórum-
ház Egyesület elnöke elmondta, 
hogy a Vakok Általános Iskolá-
jának diákjai a rendező egyesü-
lettől ösztöndíjat kaptak, így a 
jövőben is folytathatják majd 
tánctanulmányaikat. 

A 2009-es táncfesztivál egyet-
len újdonsága volt, hogy idén 
első ízben az ovisok is színpad-
ra léptek. A több mint száz zug-
lói óvodás néptánc és népi játé-
kok kategóriában versenyeztek 

egymással. Ebben egyébként a 
Tihany ovi csoportja bizonyult a 
legjobbnak, megelőzve a Bóbita 
Óvoda és a Napraforgó Óvoda if-
jú művészeit.

A közel 1200 fellépőnek a 40%-
a zuglói diák volt, akik az érmek-
ből sokat itthon tartottak. Különö-
sen eredményesek voltak a Móra 
Ferenc Általános Iskola diákjai, 
akik Kovalik Imola vezetésével a 
művészi látványtánc kategóriá-
ban (ritmikus gimnasztikában) 
taroltak, illetve a Munkácsy Mi-
hály Általános Iskola diákjai, akik 
pedig Andrási Anita vezetésével 
a majorette kategóriában gyűjtö-
gették szorgalmasan az érmeket. 
De jól szerepeltek a házigazda 
Fórumház Egyesület, a New Line 
Dance, a Holiday SE, a Laukrisz, 
az Alfadance és az Arany János 
Általános Iskola diákjai is. (S)

Forró hangulat az óvodában
Sosem gondoltam, hogy az 

argentin tangó ilyen izgalmas 
tánc lehet (vagy legalábbis gon-
doltam, de elképzelni mégis csak 
nehezen tudtam), mígnem egy 
egészen váratlan helyszínen, 
egy óvodában szembesülhettem 
ezzel a ténnyel. Történt ugyanis, 
hogy az Erzsébet királyné útján 
található Herminka óvoda ápri-
lis 24-én jubileumot ünnepelt. A 
több mint százéves zuglói villa-
épületben ugyanis pontosan 50 
esztendővel ezelőtt, 1959-ben 
kezdte meg az óvoda a működé-
sét. Az öt évtized során számos 
ismert ember került ki az intéz-
mény falai közül. Közülük egy, 
Kulik Johanna (művésznevén 
Juanita) annak a tangópárosnak 
lett a tagja, amelyik immár itthon 
és külföldön is egyaránt hírnevet 
szerzett magának.

Kulik Johanna párjával, Josip 
Bartulovic-csal (Joselitoval) négy 
esztendeje táncol együtt. Eddi-
gi legnagyobb sikerüket 2003 
márciusában érték el, amikor 
az argentin tangó őshazájában, 
Buenos Airesben megrendezett 
Argentin Tangó Világbajnoksá-
gon 180 pár közül bekerültek a 
döntőbe. A versenyen 30 kiváló 
argentin táncos és koreográfus 
pontozott, és a Juanita – Joselito 
duó az ők, illetve a média és a 
közönség tetszését is elnyerve a 
legjobb európai pár címét is kiér-
demelte. Kulik Johanna és Josip 
Bartulovic eddigi kiváló tánctel-
jesítménye alapján 2008-ban az 
EUROPAS magyar táncművé-
szeti díjat is megkapta.

Az érzéki tangópáros zuglói 
bemutatkozását sajnos azon-
ban csak azok láthatták, akik 
az 50 éves óvoda jubileumára 
meghívót kaptak. Ők viszont ga-
rantáltan bámulatos előadásban 
részesültek: Juanita és Joselito 
ugyanis a rendhagyó helyszín 
(egy óvodai csoportszoba) elle-
nére ismételten bebizonyította, 
hogy az argentin tangó a legfor-
róbb táncok egyike. S hogy ke-
rült ez az érzéki tánc egy óvodai 
jubileumra? A válasz rendkívül 
egyszerű: az egykori óvodás kis-
lány, majd világhírű tangótáncos 
ma már édesanyaként hordja 
gyermekeit (már csak a legki-
sebbet) az intézménybe. Juanita 
pedig támogató szülőként a ju-
bileumi ünnepséget is örömmel 
felturbózta. Előadása ezt az óvo-
dai évfordulót sikeresen kiemelte 
a „Bújj, bújj zöldág” és az egyéb 
népi játékok megszokott színvo-
nalából. (M)

IKARUS BSE: a bajnokságok hajrája előtt…
Minden korosztályunk számára megkezdődött a bajnokságok 

hajrája. Utánpótlásunkban és az idősebbek közül is több együttes 
éremesélyes. Az old boys csapatunk megvédheti tavalyi bajnoki 
címét, bár nagyon nehéz lesz. A felnőtt csapatnál a BLSZ 1. osz-
tályában maradás a cél. A felnőtt tartalékcsapat bajnokesélyes. 
Ifjúsági csapataink közül mind az idősebbek (1990-92), mind a 
RAFC-nak kölcsönadott keret (1993) dobogóesélyes. A serdülő 
I. (1994) veretlenül a bajnoki cím első számú várományosa. Ser-
dülő II. (1995) célja az alsóházi rájátszás megnyerése. Serdülő III. 
(1996) korosztályában komoly küzdelem van az érmes helyekért. 
A legkisebb serdülő csapatunk (1997) a mezőny közepén foglal 
helyet a tabellán.

A gyerekcsapatoknak természetesen a minél több játéklehető-
ség a legfontosabb. A 1999-2000-es és a legifjabb (2002 után) 
született futballpalánták is rendszeresen részt vesznek különböző 
tornákon, amelyeken öregbítik egyesületünk hírnevét. Eredmé-
nyes, és reméljük, éremgazdag szezon elé nézünk.

Mindenképp ide tartozik még, hogy egyesületünk elnöke, 
Svantner István februárban a Budapesti Labdarúgásért érem 
ezüst fokozatát vehette át a Budapesti Labdarúgó Szövetség köz-
gyűlésén. A TF edzői szakán végzett labdarúgó és kézilabdaedző-
ként. 1981 óta labdarúgó edző az Ikarus BSE-nél. 2001-től a lab-
darúgó szakosztály vezetője, és a tavalyi év júliusától az IKARUS 
BSE ügyvezető elnöke. Gratulálunk!

További információk: www.ikarusbse.eu
IKARUS PROJECT TEAM

Fogorvosi rendelõ Cinkotán

Elõzetes idõpontegyeztetéssel a várakozási idõ minimális.
Tel: 400-11-67 Bp., XVI., Mûvezetõ u. 7.

Kellemes, nyugodt környezetben, garanciális szakellátással várja Önt és gyermekét:
dr. Bártfai Eszter és dr. Pável Júlia • www.bobdent.hu

Rendelési idõ: H-P: 8-20-ig

fogszabályozás • tömések • kerámia betétek

kerámia héjak • igényes fogpótlások

szájsebészet • ultrahangos fogkõeltávolítás

dentalhigiéniai szaktanácsadás

fogfehérítés • gyermekfogászat

díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat

Real-Sansz Kft.

1162 Bp. Hermina út 9.

KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993

Széles ügyfélkör, teljeskörû
ügyintézés, szakértelem,

megbízhatóság, reális árak.

• Könyvelés
• Bérszámfejtés
• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat

Tel: 405-9103, 405-1760

INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

A CORVIN MŰVELŐDÉSI HÁZ – ERZSÉBET-LIGETI SZÍNHÁZ PROGRAMJAI
1165 Hunyadvár u. 43/B. • Telefon: 401-3060

Programjainkból:
• Május 10. (vasárnap) 19.00 órakor L’ART POUR L’ART - Anyám 
tyúk, avagy az ember tragédia. Szereplők: Dolák-Saly Róbert, Laár 
András, Pethő Zsolt és Szászi Móni. Jegyár: 1800, 1950, 2400 Ft
• Május 15. (péntek) 19.00 órakor KÖZÖNSÉGTALÁLKOZÓ. Beszél-
getés az Irka firka című könyv szerkesztőjével, Kaposy Miklóssal, és
a szerzővel, a Nemzet Színészével, Bodrogi Gyulával. Belépő: 14-én 
19.00 óráig: 1 200 Ft, 15-én 19.00 óráig: 1 600 Ft.
• Május 20. 18 óralor Ó-MÁTYÁSFÖLDI KULTÚRKASZINÓ gyerek-
megőrzéssel - Sasvári Sándor: A musical kezdetektől napjainkig
• Május 22. (péntek)18 órakor MŰVÉSZ CAFÉ – Kabaré részleteket 
láthatnak a Pesti Pódium előadásában. Szereplők: Járvási Katalin, 
Borbély János, Harcsik Róbert (zene: Jazz Jam). Képzőművészeti 
kiállítás Szakács Tamás festő képeiből – Meglepetésvendégünkkel 
beszélget: NÉMETH NYIBA SÁNDOR író, olimpikon. Várunk minden 
művészetbarátot!
Gyermekprogram:
• Május 10-én és 24-én 10.30-tól Gyermekmulatság – KOLOMPOS 
TÁNCHÁZ – VARÁZSMŰHELY JÁTSZÓHÁZ
ZENÉS RENDEZVÉNYEK:
•Május 10. (vasárnap) 14.30 órakor MÁJUSI NÓTÁZÁS – nóták, 
cigánydalok, operettrészletek a Mátyásföldi Sztárzenekar és barátai-
nak nóta hangversenye. Belépő: 1000 Ft!
ELŐZETES: 
• Május 24-én 11.30-tól Ikertalálkozó! FELHÍVÁS! JELENTKEZÉ-
SÉT VÁRJUK AZON KERÜLETBEN LAKÓ IKERTESTVÉREKNEK  
0-90 ÉVIG, AKIK RÉSZT VENNÉNEK A PROGRAMON, tel: 401-
3060, pr@corvin16.hu e-mail címen.
• Május 31. (vasárnap) GYERMEKNAP – Egész nap szabadtéri prog-
ramok az Erzsébet-ligetben a Corvin Művelődési Ház szervezésében, 
ALKOTÓMŰHELYEK több helyszínen, póni lovagoltatás, ingyenesen 
látogatható légvárak a Nagycsaládosok Egyesülete ajándékaként.


